事務連絡
平成３０年３月１２日

各居宅(介護予防)サービス事業所　管理者　様

                       　　　　　　　　　島根県健康福祉部高齢者福祉課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 在宅サービスグループリーダー

平成３０年４月の介護給付費算定に係る体制等に関する届出（居宅サービス）
について（通知）

平成３０年２月２日付で通知したこのことについて、下記のとおり変更しますのでご承知おきください。

記

[bookmark: _GoBack]１．届出締切日　　変更前：平成３０年３月３０日（金）
                  変更後：平成３０年４月１６日（月） １７：００必着

２．申請様式のホームページ掲載日
　　　　　　　　  変更前：３月１５日頃
変更後：３月下旬頃

問い合わせ先：島根県高齢者福祉課
在宅サービスグループ
　　TEL：0852-22-6695または5301